Norrkoping

i april eller maj for herrar
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Klubbmasterskap 1987
Spelades i Norrképing Hagebyhallen

Det forsta KM for juniorer arrangerades detta ar.

Pl Herrar, 8 serier

1 Kent Ohman

2 Johan Nilsson

3 Goran Gustavsson
4 Bjorn Andersson

5 Mikael Wrigsjo

6 Lars Johansson

7 Peter Johansson

8 Hakan Wennerholm
9 Hakan Andersson
10 Jonas Kellerman

11 Jan Engkvist

12 Kenneth55 Johanson
13 Magnus Gylling

14 Mats Andersson

15 Kjell Tapper

16 Hans Hjulin

17 Ralph Wester

18 Jan Asberg

19 Christer Larsson
20 Micael Gylling

21 Gerth Andersson
22 Par Andersson

23 Rolf Johansson
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Junior, antal serier okdnt
Mikael Weddfelt

Goran Falkenberg
Fredrik Sjéberg

Marcus Lantz

Henry Halonen

Magnus Stavsjé

Andreas Soneryd

Mattias Verona

Total
591
559
538
516
492
460
439
409

Totalt
1597
1594
1591
1569
1559
1547
1527
1509
1504
1467
1455
1451
1449
1435
1426
1404
1400
1378
1374
1322
1297
1270
1210

Mikael Weddfelt




